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FOI Ref: 6064
Category (ies): Clinical Activity
Subject: Maternity Services
Date Received: 21/10/2021

	[bookmark: _Hlk66456130]Your request:

	Our response:


	How many home births transferred into hospital?
	None

	How many midwife-led-unit births transferred into an obstetrician-led environment?
	N/A

	How many stillbirths were there in total across the Trust?
	10

	How many of the caesarean sections results in a major haemorrhage?
	Total = 24.
20 - emergency
4  - elective

	Please also confirm the list of hospitals and units covered by the above.
	1 Hospital, 1 unit

	Please also see additional questions table below.
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	Labour ward (or other obstetrician-led environment)
	Birth centre (if the option exists)
	Home birth
	Born Before Arrival

	1) Total number of births (not number of babies born) in 2020 
	2416
	N/A
	43
	21

	2) Number of induced births in 2020 
	918
	N/A
	N/A
	N/A

	3) Number of instrumental deliveries in 2020 
	226
	N/A
	N/A
	N/A

	4) Number of emergency caesarean sections in 2020 
	229
	N/A
	N/A
	N/A

	5) Number of planned caesarean sections in 2020 
	243
	N/A
	N/A
	N/A

	6) Minor haemorrhages (up to 500ml)  
	Blood loss <500ml is expected. Total = 2304.
There were 56 of 500 – 999ml.
	N/A
	N/A
	1

	7) Major haemorrhages (500ml+) 
	Major haemorrhage is 1500ml+.
There were 59 of 1500ml+.
	N/A
	N/A
	0
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